following these two grants of the church by Thomas de Tydinton to the Earl of Warwick, Guy de Beauchamp,
in 1309, Guy's son, Earl Thomas, was to grant the advowson to St. Mary's c. 1334 (nos. 126-7; CPR 1330-1334,
p. 549), to be later appropriated to the college in 1341 (no. 129). In 1291 the church of Pillerton had been valued
at £13 6s. 8d. (Taxatio Ecclesiastica P. Nicholai IV , p. 219).

[76v]

137. Grant (with warranty) by Thomas de Tydynton, chaplain, to Guy de Beauchamp,
earl of Warwick, of the advowson of the church of Pillerton Hersey and the right of
presentation to the same. 	 24 September 1309

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Tydynton' a capellanus dedi, concessi et hac
presenti carta mea confirmavi domino Guydoni de Bello Campo b comiti Warr' et heredibus
suis vel suis . assignatis advocationem ecclesie de Pillardynton' Hercy, cum omnibus juribus
suis et possessionibus, et presentationem ad eandem, sicut earn recuperavi coram justiciariis
domini regis versus Joharmem de' Hercy ac insuper eundem dominum Guydonem pono loco
meo et assigno pro me ad presentandum idoneamd personam ad ecclesiam predictam loci
diocesano et ad omnia alia facienda et recipienda, que ego ratione judicii in curia dicti domini
regis versus dictum Johannem de Mercy super presentatione predicta pro me redditi ac
executionis inde per breve dicti domini regis domino Wygorn' episcopo directum facere
recipere vel habere possem quoquomodo. Habendam et tenendarn predictam advocationem
ecclesie predicte, sicut predictum est, predicto domino Guydoni e et heredibus ac assignatis suis
libere, quiete, bene et in pace, et hereditarie imperpetuum. Et ego vero predictus Thomas de
Tydynton' f et heredes mei advocationem ecclesie predicte cum omnibus suis pertinentiis, ut
supradictum est, predicto domino Guydoni de Bello Campo et heredibus suis vel suis
assignatis contra omnes homines warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic
presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus: domino Philippo de Gayton', Henrico de
Sidenhale' ,g Willelmo Blankfrotmf Willelmo la Spyneye, i Willelmo le Archer, et multis aliis.
Dat' apud Calmeleye . die mercurii proxima ante festum sancti Michaelis anno Domini
millesimo cccm° nono.'

B---- PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fo. 76v.
C BL, Additional MS 28024 (Beauchamp Cartulary), fo. 116r.
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Marginated: Guido Bellocampo in a much later script.

For the biographical details of those mentioned in this charter and its historical context see notes to no. 136. This
document differs in that it makes more specific reference to the contention between Hercy and Tydington, viz.
Tydington's right of presentation, and also mentions the bishop of Worcester's later involvement, besides the
recovery made in the king's court at Westminster.